ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

DEPARTAMENTO DE FROTAS

Despesas
Veículo

QCF-0358
Período referente ao mês de setembro/2025.

TOTAL

R$  235,46

Duzentos e trinta e cinco reais, e quarenta seis centavos.

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210-056
Fone: (65) 3190-0045 - site: www.caceres.mt.leg.br – E-mail: contato@caceres.mt.leg.br

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

[...]

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

DEPARTAMENTO DE FROTAS

Anexo
II

Anexo II,

Cópia de Ordem de Pagamento nº  967,  referente  Notas Fiscais nº 18.533 -
(serviços), no valor de R$ 20,47 e Nota Fiscal nº 286.062 - (produtos), no valor de R$ 184,99
totalizando um valor de R$ 205,46  (duzentos e cinco reais e quarenta e seis centavos).

Notas foram emitidas pela empresa Cometa Motocenter referente a aquisição
de uma bateria e serviço de instalação.

A ordem de pagamento originou do pedido de Suprimento de Fundos referente
o Processo Administrativo nº 024/2025, considerando a necessidade e urgência do serviço.